
青バス 赤バス

スクール出発 3:20 スクール出発 3:19
丸大タクシー 3:26 下枝医院 3:24
長谷部畳店 3:28 石田食堂 3:25
岩田金物店隣駐車場3:30 中庭自動車 3:26
駅前プラザ 3:33 県営住宅 3:29
アーデン入間 3:36 手押し信号 3:32
セカンドストリート 3:38 松林寺 3:33
ｼﾞｮﾘｰﾊﾟｽﾀ 3:40 どんぐり広場 3:35
東なかよし公園 3:42 読売新聞店 3:36
セイムス向い 3:43 新美内科 3:38
クレール藤沢 3:44 踏切手前(ｶﾗｵｹ) 3:39
藤沢小校門前 3:46 狭山ｹ丘駅 3:40
エステスクエア 3:48 バイク屋 3:44
グリーンヒル 3:50 三ケ島中学校 3:45
上藤沢歯科 3:52 三ケ島農協 3:47
貯水池 3:54 堀之内ﾊﾞｽ停 3:48
メモリードホール 3:58 三ケ島ペタル 3:49
久保稲荷 4:00 甚五郎うどん 3:50
セブンイレブン前 4:02 荻原ﾊﾞｽ停 3:51
いわさき 4:03 野村商店 3:52
音走路 4:05 スクール到着 4:01
ファミリーマート向い4:06
スクール到着 4:13

★バスご利用の方で、帰りはバスに乗らずにお家の方と一緒に帰る場合は
　 受付ノートにお名前とバス停をご記入下さい

わかばの森幼稚園送りバス時刻表

到着時間 到着時間

改定　2024年11月1日


